
DODATEK č.2

ke SMLOUVĚ o DÍLO

uzavřené Smluvními stranami podle § 2586 OZ

č. smlouvy Objednatele: SML 037/2020

č. smlouvy Zhotovitele: 24-2020

Objednatel

Název: městská část Praha-Suchdol

Sídlo: Suchdolské nám. 734/3, 16500 Praha-Suchdol

|č: 00231231

DIČ: 0200231231

Zastoupen: Ing. Petrem Hejlem, starostou městské části

Kontaktní osoby: lng. Čestmír Mudruňka, tel. č. 222 361 427,

e-mail: c.mudrunka©praha-suchdol.cz

Zhotovitel

Obchodní tirma/název/jméno: „Sinpps s.r.o.“

Sídlo: Dobrušská 1805/5, 147 00 Praha 4

IČ: 62584332

DIČ: CZ62584332

Zastoupen lng. J-B_, jednatelem společnosti

Zápis v obchodním rejstříku: zapsaná v OR Praha, oddíl C, vložka 33665

Bankovní spojení:

 

Kontaktní osoby: lng. J-B_

tel. č.:

e-mail:

Preambule

Smluvní strany tímto dodatkem upřesňují předmět, termíny a cenu díla vymezené smlouvou o dílo č.

SML 037/2020 (24-2020) ze dne 22.4.2020 (dále jen „Smlouva“) vč. dodatku č.1 ke Smlouvě ze dne

21.12.2020 na Zhotovení projektové dokumentace, inženýrské činnosti a autorského dozoru na akci

„Rekonstrukce komunikace Budovec-projekt“. Smluvní strany po dokončení výkonové fáze VF 1 a

na základě rozpracované fáze VF 2 konstatují, že předmět díla, vycházející z projektové dokumentace

pro ÚR (Pragoprojekt 04/2001) a z vydaného ÚR č.j. MCP6 11683/2006, ze dne 2. 3. 2006 , je nutné

upravit dle požadavků „Strategie adaptace na změnu klimatu“ hlavního města Prahy (výsadba zeleně

pro zlepšování mikroklimatických podmínek, snižování dopadů extrémních teplot, zvyšování

propustnosti ploch, nakládání s dešťovými vodami apod) a zahrnout do předmětu díla také návrh

výsadeb pro jednotlivé lokality, včetně dendrologického průzkumu.

1. Smlouva č. SML 037/2020 (24-2020) se z uvedených důvodů mění takto:

čl. ||| Předmět Smlouvy

Doplňuje se odstavec 15):

15) Dle požadavku objednatele zhotovitel zajistí ve fázi rozpracovanosti VF 2 a 3 dendrologický

průzkum pro lokality Stehlíkova, Gagarinova, Suchdolská, Osvobození, U Hotelu, lnternacionální,

Suchdolské náměstí, Na Mírách, dále návrh výsadeb pro lokality Stehlíkova, Gagarinova, Suchdolská,

Budyňská, Osvobození, U Hotelu, lnternacionální, Suchdolské náměstí, úpravu komunikačních

objektů 80 103, 104, 105, 107, 108, 110, 122a, 124 v souvislosti s návrhem výsadeb a dále provede

koordinační činnost splánovanými objekty přeložek inženýrských sítí (samostatná, koordinovaná

akce). Návrhy budou předloženy k odsouhlasení objednateli a zvolené řešení bude v odpovídajících

podrobnostech zapracováno do příslušného stupně dokumentace.

Dodatek č.1 Strana 1 (celkem 2)



čl. VI Cena díla a platebni podminky

Text odstavce a) se ruší a nahrazuje textem:

a) Cena celého díla za VF 1 — VF 4 je stanovena dohodou a činí:

Cena díla za VF 1 — VF 4 dle Smlouvy z 22.4.2020 a dodatku č.1 2 517 000,- Kč bez DPH.

Cena víceprací požadovaných objednatelem dle čl. lll, odst. 15) 308 000,- Kč bez DPH

Celková cena díla dle smlouvy ve znění dodatku č.2 2 825 000,- Kč bez DPH

čl. IV Čas provedení Díla

Text v bodě 4) odst a) se ruší a nahrazuje textem:

4) Lhůty pro předání jednotlivých VF jsou uvedeny v harmonogramu v příloze č.4, která je součástí

tohoto Dodatku. Příloha smlouvy č. 2 se ruší.

2. Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy. Ostatni ustanoveni této Smlouvy, která

nejsou tímto Dodatkem výslovně dotčena, zůstávají beze změny v platnosti a účinnosti.

2. Objednatel tímto dodatkem požaduje provedení dodatečných prací (§ 222 odst. 5 ZZVZ) -

dendrologický průzkum pro lokality Stehlíkova, Gagarinova, Suchdolská, Osvobození, U Hotelu,

lnternacionální, Suchdolskě náměstí, Na Mírách, dále návrh výsadeb pro lokality Stehlíkova,

Gagarinova, Suchdolská, Budyňská, Osvobození, U Hotelu, lnternacionální, Suchdolskě náměstí,

úpravu komunikačních objektů S0 103, 104, 105, 107, 108, 110, 122a, 124 v souvislosti s návrhem

výsadeb a dále provede koordinační činnost splánovanými objekty přeložek inženýrských sítí

(samostatná, koordinovaná akce), vše v souladu se „Strategií adaptace na změnu klimatu“ hlavního

města Prahy (výsadba zeleně pro zlepšování mikroklimatických podmínek, snižování dopadů

extrémních teplot, zvyšování propustnosti ploch, nakládání s dešťovými vodami apod.) Změny byly

provedeny ve smyslu § 222 odst. 5) ZZVZ, neboť se nejedná o podstatnou změnu závazku ze

smlouvy; změna v osobě zhotovitele uvedených služeb nebyla možná z věcných, ekonomických,

časových i koordinačních důvodů; změna v osobě zhotovitele by objednavateli způsobila značně

obtíže, neboť by muselo dojít kpřerušení prací, a také by způsobila výrazně zvýšení nákladů.

Současně hodnota dodatečných služeb nepřekročí 50% původní hodnoty závazku a zároveň celkový

cenový nárůst související se změnami (dle § 222 odst. 5) při odečtení služeb, které nebudou

s ohledem na tyto změny realizovány, nepřesáhne 30% původního závazku ze smlouvy.

3.Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran, účinnosti

dnem zveřejnění v registru smluv.

4. Dodatek je vyhotoven ve 2 originálech. Každá Smluvní strana obdrží po 1 z nich.

5. Smluvní strany potvrzují, že si Dodatek před jeho podpisem přečetly a s jeho obsahem souhlasí. Na

důkaz toho připojují své podpisy.

Přílohy:

- příloha č. 4 smlouvy - Cena díla a termíny realizace

V Praze dne 26.11. 2021 V Praze dne 26.11.2021

má. Pet.r. Hlejl......................................... lng .. “JŘ-É.........................................

starosta městské části jednate

za Objednatele za Zhotovitele

Dodatek č.1 Strana 2 (celkem 2)


